Abstinencia multa bona facit...—**1113**, 2 (fol. 3).

Alexander fijo de Phelipo el primer rey de Grecia...—**1518** (fol. 1 a).

Beatissimus Honoratus ex infidelibus...—**1412**, 11 (fol. 217 a).

Breviter hoc intendit ad cognitionem specierum...—**1152** (fol. 1 a-b).

Conciosie cosa che la medicina sia cosa profonda...—**1458** (fol. 3).

Consideratio quidem in veritate difficilis est uno modo et caetera...—
1375 (fol. 1 a).

Cum humanum in inicio genus...—**1114** (fol. 2 a).

Cum olim yspania omni liberali doctrina...—**1181**, 1 (fol. 1).

Dalfin ha nombre esta otra figura...—**1197** (fol. 3 a).

De urinarum differentia multi veterum medicorum negotium...—**1408**,
111 (fol. 10 a).

De urinis pertractatur prius dicamus opportet...—**1122**, 1 (fol. 1).

Despues que el rey Ordoño fue muerto...—**1501** (fol. 1 a) y **1507** (fol. 1).

Determinatur de eo ad quod pertinet ad impregnacionem...—**1191**
(fol. 4 v., b.).

Dic queso o homo si post deuotam inuocationem diuine magnificen-
tie...—**1115**, 1, 2 (fol. 2 v.).

Dico quod medicina est sciencia que humani corporis disposiciones nos-
cuntur...—**1193**, 1 c (fol. 4 b.).

Ego alcohati qui vidi multorum antiquorum medicorum libros...—**1423**, II, 2 (fol. 88 a).

Egritudines iste a duabus eueniunt causis...—**1409**, 2 (fol. 1 a).

Escripto esta en el psalmo C y XLIII una generacion y otra loara, Señor, tus obras...—**1527** (fol. 1).

Est autem in Asia oppidum Troianorum ubi est ciuitas...—**1513** (folio 74 a).

Est autem respublica ut dictum est velud quoddam corpus compaginatum...—**1470**, I, 4 (fol. 9 b).

Febres omnes putride tales appellantur qua ortum ducunt...—**1130**, 3 (fol. 42).

Giove, Marte, Momo e Mercurio. Stavano mirando la combattuta Canidia...—**1141** (pág. 1).

Haec fuerunt diligenter notata super Codicem a doctissimo Solis...—**1102**, I (fol. 1).

Hermano, guardate dios e dete durada fasta que haya fin este nuestro catiuerio...—**1118**, 2 (fol. 4).

Igitur filius eius Recessintus Gotorum rex ab urbe Tholeto...—**1513** (fol. 38 v. a).

Iheronimus hortatur in prologo libri regum unumquemque in dei tabernaculo offerre quod potest....—**1154**, I (fol. 1 a).

Illi qui sententias illud de assidis relatas scripserunt...—**1407**, IV (fol. 69 v., a).

In omnibus affectibus qui sunt...—**1122**, II (fol. 109).

In presencia regis domini Adefonsi et uxoris eius Geloire regine conuenimus...—**1513** (fol. 102 a).

Intendimus edere sermonem... Doctrina est actio doctoris...—**1407**, V (fol. 105 a).